
POSTANOWIENIE NR 31/2025 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I  

z dnia 1 czerwca 2025 r.  

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych w mieście Krakowie 

  

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje:  

  

§ 1.  

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., niżej wymienionych członków:  

1. OKW 77, Oliwia Wiktoria Szczepańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

WOCHA, zam. Węgrzce, 

2. OKW 90, Klaudia Marta Kuklicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

3. OKW 98, Edyta Katarzyna Skiba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

4. OKW 158, Albert Zachara, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Kraków, 

5. OKW 284, Karolina Domagalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

6. OKW 310, Alicja Śliwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 

OKW 225, zam. Limanowa. 

§ 2.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I  

  

Dagmara Anna Daniec-Cisło  


